CUVES à ENTERRER
GLOBUS NUES & ACS
Polyéthylène
100 % recyclable
Existe
en version
RÉCUPÉRATION ET UTILISATION DE L’EAU
DE PLUIE, DE FORAGE...

Hauteur : 490 mm. Ajustable de 250 à 450 mm.
Hauteur : 650 mm. Ajustable de 430 à 600 mm.
TYPE Code
RUBAN
D'ÉTANCHÉITÉ
• Ruban adhésif spécial permettant de rendre étanche le montage
d'une rehausse polyéthylène.
• Permet d'étancher 2 rehausses.
Largeur : 38 mm. Longueur : 5 mètres.
355302
Caractéristiques
POSES POSSIBLES ET CARACTERISTIQUES
Sauf pour GLOBUS 1000
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
SYSTÈMES DE POMPAGE
POMPE DIVERTRON
AQUAPROF BASIC 40/50
CENTRALE BASCULUS
GESTIONNAIRE DE POMPAGE POUR EAUX DE PLUIES
Un système de gestion eau de pluie / eau du réseau permet une alimentation autonome
et sécurisée des toilettes et / ou du lave-linge qui représentent plus de 40 %
de la consommation d'eau d'un ménage.
GESTIONNAIRE D'EAU PILOTUS
Ensemble complet et pré-monté.
En cas de manque d'eau dans la cuve enterrée, commute automatiquement sur l'eau
de ville grâce à l'électrovanne.
Comprend : 1 réservoir disconnecteur entièrement équipé, 1 Active Jetcom 102 M,
1 électrovanne 3 voies, 1 flotteur avec contrepoids (longueur 20 mètres).
GESTIONNAIRE AQUAPROF BASIC
CENTRALE BASCULUS
CaractéristiquesTYPE Code
AQUAPROF
BASIC 40/50
Système moins bruyant grâce à une console
en polyéthylène recyclable.
Composé d'une pompe EUROINOX 40/50 M, un cerveau
électronique de gestion automatique, un flotteur avec 20 mètres
de câble, une vanne 3 voies, un réservoir disconnecteur.
Visualisation cuve pleine ou cuve vide.
Dim. : 750 x 850 mm.
Utilisation essentiellement pour alimentation intérieure
(w.-c., lave-linge) et au maximum 1 point de puisage
extérieur (déconseillé pour arrosage important et goutte
à goutte).
355007
CaractéristiquesTYPE Code
PILOTUS 25 L
ACTIVE-JETCOM
Réservoir de 25 litres.
Installation au sol ou murale.
355008
CaractéristiquesTYPE Code
CENTRALE
BASCULUS
À installer avec un système de pompage
automatisé non fourni.
Réservoir 23 litres équipé d'un robinet flotteur.
Électrovanne 3 voies, pilotée par flotteur livré
avec 20 mètres de câble + prise avec terre
et contrepoids.
355000
DIVERTRON
1000-X et 1200-X
Pompe immergée Ø 150 mm, mono 230 V.
Entièrement automatique avec système électronique intégré
qui commande l’arrêt et le démarrage de la pompe et la protège
contre la marche à sec.
Clapet anti-retour intégré.
Livrée avec 15 mètres de câble d'alimentation.
Grille d'aspiration inox, refoulement 1".
Peut fonctionner seule pour utilisation jardin et associée
avec gestionnaire d'eau de ville pour utilisation habitat.
0,6 1,2 1,8 3 3,6 4,2
34
43
32
39
29
36
22
27
19
22
14
17
0,55
0,75
152600
152602
Q m3/h
Code
1000-X
1200-X
P (Kw)
H
(m)
DIVERTRON
1,50 mètre
3 mètres
355253
355237
Code
KIT
ASPIRATION
1"
ACTIVE ou AQUAJET
(non fourni)
GESTIONNAIRE D'EAU DE VILLE maintient un niveau minimum par remplissage à partir du réseau public.
FLOT - EV
Le flotteur en position basse ouvre l'électrovanne.
En position haute, il la referme.
Hauteur de remplissage : environ 15 cm.
Electrovanne
(Câble 2 m)
Code : 410513 Flotteur (Câble 20 m)
Code : 405020
OU
Code : 471481 (10m)
CENTRALE DMG+
Ensemble sous armoire comprenant :
1 coffret DMG+ mesure le niveau d'eau
dans la cuve par capteur de pression